
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

ПРИКАЗ 

от  01 июля 2025г                                                                             № 197-у 

п. Борисовка 

 

О зачислении на обучение по основной образовательной  

программе начального общего образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458 (с изменениями), правилами приема на обучение 

в МБОУ «Борисовская СОШ №2» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1.09.2025 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения 59 человек согласно приложению №1. 

1. Секретарю Картавцевой И.И. сформировать личные дела 

обучающихся. 

2. Ответственному за прием детей в МБОУ «Борисовская СОШ №2» 

Кравченко Ю.В. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в 

том числе посредством федеральной государственной информационной 

системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг 

(функций)» (далее – ЕПГУ); 

3. Системному администратору Ждановой А.Г., изменить с учетом 

настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х классах 

на информационном стенде, официальном сайте МБОУ «Борисовская СОШ 

№2», а также в ЕПГУ. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Борисовская СОШ № 2»                              Е.В. Иванчук  

 
  

 

 

 

 
 


